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Hyvä tietää Sveitsistä

8,5 milj. Bern saksa,
ranska,
italia,
romania

Roomalaiskatolisuus,
ja protestanttismi

Sveitsin
frangi

41.000 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Sveitsissä.

Aikaero
Suomen ja Saksan välillä on tunnin aikaero, -1 tunti.

Liikkuminen Sveitsissä
Albatrosin kiertomatkoilla Sveitsissä käytämme

hyvälaatuisia busseja maan kiertämiseen. Kaikissa

busseissa on luonnollisesti ilmastointi.

Hintataso
Hintataso Sveitsissä on korkeampi verrattuna muihin

Euroopan maihin. Hyvä ateria ravintolassa voi

maksaa 25-35 euroa.

Juomarahat
Useimmat hotellit, ravintolat, kahvilat ja vastaavat

lisäävät laskuun 15 % palvelumaksua. Voit kuitenkin

valita pyöristää laskun ylöspäin, jos olet ollut

tyytyväinen palveluun. Tätä sveitsiläiset yleensä

tekevät itse.

Risteilyillä sovelletaan muita sääntöjä, tarkista

tarkempi ohjelma matkaasi varten.

Valuutta ja luottokortti
Sveitsin valuutta on Sveitsin frangi (CHF). Yhdessä

frangissa on 100 senttiä. Voit vaihtaa frangeja sekä

kotimaassasi että Sveitsissä.

Visa, MasterCard, Diners ja American Express -kortteja

voi käyttää maksuvälineenä lähes kaikkialla

Sveitsissä. Suuremmissa kaupungeissa on

pankkiautomaatteja, joista voit nostaa käteistä.

Sähkö
Sveitsissä käytetään 220/230 voltin jännitettä, kuten

Suomessa. Pistorasiat ovat saman tyyppisiä kuin

Suomessa, joten adapterin mukaan ottaminen ei ole

tarpeen.

Puhelin ja internet
Sveitsin kansainvälinen suuntanumero on +41.

Puheluiden soittaminen Sveitsistä kotiin, puheluiden

vastaanottaminen ja matkapuhelimen internetin

käyttö voi olla kallista. Tarkista hinnat ja kattavuus

oman matkapuhelinoperaattorisi kanssa.

Monet hotellit, ravintolat ja kahvilat tarjoavat internet-

yhteyden, mahdollisesti maksua vastaan. Useissa

paikoissa on myös internetkioskeja, joissa maksat

käytön tuntilaskutuksella. Nopeus on useimmissa

paikoissa samanlaatuinen kuin kotimaassa.

Tapoja ja käytäntöjä
Jos osoitat tavallista kohteliaisuutta ja muistat

arvostaa nähtävyyksiä ja luonnonkauneutta,

sveitsiläiset nauttivat vierailustasi maassaan.

Tupakointi
Kaikissa lentokoneissa ja kulkuneuvoissa on

tupakointikielto. Sisätiloissa tupakointi julkisilla

paikoilla on kielletty, ellei sitä tapahdu erityisesti

varatuissa tupakointitiloissa.

Asukasluku Pääkaupunki Kieli

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Sveitsiin

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Sveitsiin
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Sveitsiin ei tarvita viisumia.

Maahantulosäännöt Sveitsiin

Sveitsillä ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Sveitsiin

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia ja myös muuta terveyteen liityvää
tietoa Sveitsiin matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää:

www.rokote.fi.

Sveitsiin matkustettaessa ei tarvita erityisiä rokotteita. Jäykkäkouristus-, kurkkumätä- ja poliorokotukset on

aina matkustettaessa hyvä olla voimassa. Suojausta A-hepatiittia ja B-hepatiittia vastaan suositellaan

harkittavaksi yksilöllisen lääkärin tekemän arvion perusteella.
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Ilmasto ja sää Sveitsissä

Tällä sivulla on yleistä tietoa Sveitsin ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Basel                        

Päivälämpötila 4 6 12 16 20 24 26 25 22 15 9 4

Yölämpötila -3 -2 1 4 8 11 13 13 1 0 6 2 -1

Sademäärä (mm) 53 4 0 48 55 76 93 86 94 79 6 0 56 44

                         

Bern                        

Päivälämpötila 2 4 9 14 18 21 23 23 19 13 7 3

Yölämpötila -4 -3 1 4 8 12 13 13 1 0 5 1 -2

Sademäärä (mm) 61 54 59 68 93 123 119 116 1 0 1 70 68 54

                         

Zürich                        

Päivälämpötila 2 5 1 0 15 19 23 25 24 20 14 7 3

Yölämpötila -3 -2 1 4 8 12 14 13 11 6 2 -2

Sademäärä (mm) 74 69 64 76 1 0 1 129 136 124 102 77 73 64

Lähde: DMI

Sveitsi sijaitsee lauhkealla ilmastovyöhykkeellä, mutta maan sisällä vuoret aiheuttavat suuria eroja erityisesti

sademäärissä. Pohjoisessa Juravuorilla ja etelässä Alpeilla sataa runsaasti sekä vettä että lunta.

Mittellandissa, joka sijaitsee näiden kahden vuoristoalueen välissä ja jossa useimmat suuret kaupungit

sijaitsevat, sade on kohtuullisempaa. Myös lämpötilat ovat luonnollisesti vuorien vaikutuksen alaisia - kun

korkeus kasvaa, lämpötila laskee, ja päinvastoin.
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